SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO
PORTARIA N°008/2024 DE 09 DE ABRIL DE 2024.

 PORTARIA N°008/2024 DE 09 DE ABRIL DE 2024.

O SECRETÁRIO DE OBRAS PÚBLICAS, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º- Autoriza o pagamento de 23,20 Horas Extras, ao
servidor DANIEL DE JESUS ARAÚJO, portador do
RG:8******7, matricula 10231 ocupante do cargo de
Carpinteiro, referente ao mês de março de 2024.
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas suas
disposições em contrário.

JOEL A.A. FERREIRA JUNIOR

SECRETÁRIO DE OBRAS PÚBLICAS

EDILSON RUIZ DE FREITAS

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por:
Eunice Gefer Stresser de Jesus

Código Identificador:3FD3C45E

23/04/2024, 16:44

1/1